
1.43.99 KK 50m ZF Aufl. - Allgemeine

1. SV Büchenbronn 2 836,3  
Uwe Kuhl 291,3 
Matthias Lucke 274,8 
Jannek Waldhaus 270,2 

2. SSV Niefern 2 793,8  
Bernd Toberer 289,3 
Reinhold Girrbach 268,0 
Siegfried Reinhardt 236,5 

3. SSV Niefern 707,3  
Reinhard Titze 258,7 
Uwe Boettcher 244,5 
Jürgen Mummert 204,1 

4. SSV Niefern 3 673,9  
Volker Behling 254,6 
Markus Helfert 226,1 
Hans Georg Schworm 193,2 

1.43.99 KK 50m ZF Aufl. - Allgemeine  

1. Föller,  Frank KKS Brötzingen 98,3 97,5 96,4 292,2
2. Kuhl,  Uwe SV Büchenbronn 98,2 95,7 97,4 291,3
3. Hanoman,  Giuseppe SSV Birkenfeld-Obernhausen 98,3 94,1 98,6 291,0
4. Schneider,  Martin KKS Brötzingen 95,5 98,4 96,0 289,9
5. Toberer,  Bernd SSV Niefern 95,1 97,3 96,9 289,3
6. Fischer,  Konstantin SV Büchenbronn 91,4 97,2 91,4 280,0
7. Colak,  Gökhan SV Büchenbronn 96,7 91,1 90,8 278,6
8. Lucke,  Matthias SV Büchenbronn 94,7 91,1 89,0 274,8
9. Beckel,  Johann SV Büchenbronn 91,2 91,2 90,6 273,0

10. Waldhaus,  Jannek SV Büchenbronn 87,5 93,1 89,6 270,2
11. Girrbach,  Reinhold SSV Niefern 85,6 91,9 90,5 268,0
12. Titze,  Reinhard SSV Niefern 82,3 91,3 85,1 258,7
13. Behling,  Volker SSV Niefern 83,5 83,0 88,1 254,6
14. Bordé,  Martin SV Büchenbronn 80,6 80,5 92,5 253,6
15. Vetter,  Joachim KKS Hohenwart 82,3 85,5 85,6 253,4
16. Boettcher,  Uwe SSV Niefern 80,3 79,7 84,5 244,5
17. Reinhardt,  Siegfried SSV Niefern 80,9 81,5 74,1 236,5
18. Helfert,  Markus SSV Niefern 75,6 78,2 72,3 226,1
19. Massimiliano,  Roberto SV Büchenbronn 72,7 74,3 77,6 224,6
20. Vetter,  Timo KKS Hohenwart 62,1 83,8 78,3 224,2
21. Mummert,  Jürgen SSV Niefern 71,5 72,8 59,8 204,1
22. Schworm,  Hans Georg SSV Niefern 76,0 56,1 61,1 193,2

1.56.99 Unterhebelgewehr Fall - Allgemeine  

1. Untereiner,  Timo SSV Karlsbad 71 71 71 71 284
2. Treuer,  Emil KKS Remchingen 67 66 68 67 268
3. Untereiner,  Arno SSV Karlsbad 68 40 40 30 178
4. Untereiner,  Annabel SSV Karlsbad 20 40 40 40 140
5. Graf,  Jürgen SV Ötisheim 20 40 20 40 120

1.91.99 Selbstladegwehr KK - Allgemeine
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1. SSV Karlsbad 423  
Annabel Untereiner 165 
Timo Untereiner 143 
Arno Untereiner 115 

1.91.99 Selbstladegwehr KK - Allgemeine  

1. Untereiner,  Annabel SSV Karlsbad 42 46 40 37 165
2. Treuer,  Emil KKS Remchingen 41 35 44 36 156
3. Untereiner,  Timo SSV Karlsbad 31 40 38 34 143
4. Voitl,  Peter-Theo SG Pforzheim 1450 37 25 35 28 125
5. Untereiner,  Arno SSV Karlsbad 31 35 24 25 115
6. Graf,  Jürgen SV Ötisheim 21 23 28 18 90

1.92.99 Selbstladegewehr GK - Allgemeine  

1. Regelmann,  Heinz SSV Birkenfeld-Obernhausen 34 39 36 40 149
2. Treuer,  Emil KKS Remchingen 18 33 39 31 121
3. Wüst,  Udo KKS Eutingen 28 36 32 25 121
4. Schmidt,  Rudolf SV Ötisheim 29 29 24 14 96
5. Untereiner,  Timo SSV Karlsbad 14 8 11 15 48

1.94.99 Selbstladegewehr ZF - Allgemeine  

1. Treuer,  Emil KKS Remchingen 50 50 50 47 197
2. Trautmann,  Volker SV Ötisheim 50 48 50 48 196
3. Korn,  Simon KKS Eutingen 50 47 50 47 194
4. Albrecht,  Karl-Heinz KKS Eutingen 44 44 46 46 180
5. Regelmann,  Heinz SSV Birkenfeld-Obernhausen 50 40 50 39 179
6. Graf,  Jürgen SV Ötisheim 50 35 50 41 176
7. Wüst,  Udo KKS Eutingen 50 34 50 39 173
8. Gegenheimer,  Jörg KKS Eutingen 50 33 50 22 155
9. Sacco,  Salvatore KKS Königsbach 50 20 50 31 151

10. Sawatzki,  Klaus KKS Königsbach 50 36 50 13 149
11. Hanoman,  Giuseppe SSV Birkenfeld-Obernhausen 50 7 50 22 129

1.95.99 Selbstladegewehr KWpatron - Allgemeine  

1. Treuer,  Emil KKS Remchingen 65 40 65 65 65 66 366
2. Bolduan,  Lars SV Eisingen 65 65 65 65 40 65 365
3. Untereiner,  Timo SSV Karlsbad 65 40 65 10 40 40 260
4. Untereiner,  Annabel SSV Karlsbad 30 10 30 10 80

2.40.99 25m Pistole Mix - Allgemeine

1. SG Pforzheim 1450 510  
Sonja Mayer 255 
Ralf Fritsch 255 

2. SG Pforzheim 1450 2 509  
Stevan Iles 269 
Inna Baumeister 240 

3. SV Eisingen 3 495  
Elisabeth Köplin 249 
Thomas Henne 246 
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4. SSV Karlsbad 469  
Annabel Untereiner 235 
Benjamin Böer 234 

5. SSV Birkenfeld-Obernhausen 463  
Martin Reuter 240 
Karolina Teßmer - Troisi 223 

6. SV Eisingen 2 404  
Beate Bayer 209 
Lars Bolduan 195 

7. SV Eisingen 335  
Ramon Alvarez Somoano 218 
Judith Arzubialde Delgado 117 

2.40.99 25m Pistole Mix - Allgemeine  

1. Iles,  Stevan SG Pforzheim 1450 42 48 50 38 44 47 269
2. Mayer,  Sonja SG Pforzheim 1450 42 44 45 40 41 43 255
3. Fritsch,  Ralf SG Pforzheim 1450 43 44 47 39 41 41 255
4. Köplin,  Elisabeth SV Eisingen 39 40 40 43 43 44 249
5. Henne,  Thomas SV Eisingen 30 41 47 37 44 47 246
6. Reuter,  Martin SSV Birkenfeld-Obernhausen 31 38 40 42 44 45 240
7. Baumeister,  Inna SG Pforzheim 1450 41 42 43 36 38 40 240
8. Untereiner,  Annabel SSV Karlsbad 32 44 47 26 38 48 235
9. Böer,  Benjamin SSV Karlsbad 35 37 40 39 41 42 234

10. Teßmer - Troisi,  Karolina SSV Birkenfeld-Obernhausen 28 36 44 28 40 47 223
11. Alvarez Somoano,  Ramon SV Eisingen 33 41 48 11 38 47 218
12. Bayer,  Beate SV Eisingen 24 38 44 26 36 41 209
13. Bolduan,  Lars SV Eisingen 25 30 27 36 38 39 195
14. Arzubialde Delgado,  Judith SV Eisingen 5 24 39 12 37 117

2.41.99 25m Pistole Beidhändig - Allgemeine

1. SSV Karlsbad 1078  
Jürgen Pfrommer 366 
Volker Vogt 359 
Marlind Dihlmann 353 

2. SSV Karlsbad 2 888  
Rudi Kappler 350 
Annabel Untereiner 336 
Josef Kwolek 202 

2.41.99 25m Pistole Beidhändig - Allgemeine  

1. Kirschbaum,  Matthias SSV Birkenfeld-Obernhausen 48 48 48 49 48 49 384
2. Pfrommer,  Jürgen SSV Karlsbad 43 45 47 48 46 46 366
3. Vogt,  Volker SSV Karlsbad 42 44 46 47 47 48 359
4. Trautmann,  Volker SV Ötisheim 40 43 42 45 48 48 355
5. Essig,  Bernd SV Ötisheim 43 44 44 44 46 47 355
6. Dihlmann,  Marlind SSV Karlsbad 46 47 46 47 42 44 353
7. Kappler,  Rudi SSV Karlsbad 42 41 42 45 44 50 350
8. Untereiner,  Annabel SSV Karlsbad 36 38 41 43 48 49 336
9. Braun,  Eduard SG Pforzheim 1450 38 41 42 45 43 43 331

10. Vetters,  Nicolas Konstantin SG Pforzheim 1450 39 42 32 33 37 39 293
11. Kwolek,  Josef SSV Karlsbad 20 25 30 32 20 26 202
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2.51.99 Ordonnanzpist/rev - Allgemeine  

1. Treuer,  Emil KKS Remchingen 44 43 43 48 48 48 274
2. Kubitza,  Ulrich SG Pforzheim 1450 43 44 45 44 45 46 267
3. Regelmann,  Heinz SSV Birkenfeld-Obernhausen 42 44 45 42 46 46 265
4. Jost,  Axel SSV Karlsbad 38 39 39 33 40 47 236
5. Schreiber,  Rainer SSV Birkenfeld-Obernhausen 38 40 39 38 39 39 233
6. Voitl,  Peter-Theo SG Pforzheim 1450 30 30 36 42 42 44 224

2.53.99 25m Pistole 9 Mix - Allgemeine

1. SV Eisingen 664  
Moritz Köbler 337 
Elisabeth Köplin 327 

2.53.99 25m Pistole 9 Mix - Allgemeine  

1. Köbler,  Moritz SV Eisingen 337 337
2. Köplin,  Elisabeth SV Eisingen 327 327

2.55.99 25m Revolver .357 Mix - Allgemeine

1. SV Eisingen 2 575  
Elisabeth Köplin 345 
Ralf Gloß 230 

2. SV Eisingen 480  
Beate Bayer 258 
Karl-Hermann Egner 222 

2.55.99 25m Revolver .357 Mix - Allgemeine  

1. Köplin,  Elisabeth SV Eisingen 345 345
2. Bayer,  Beate SV Eisingen 258 258
3. Gloß,  Ralf SV Eisingen 230 230
4. Egner,  Karl-Hermann SV Eisingen 222 222

2.59.99 25m Pistole .45 Mix - Allgemeine

1. SV Eisingen 612  
Elisabeth Köplin 347 
Thomas Henne 265 

2.59.99 25m Pistole .45 Mix - Allgemeine  

1. Köplin,  Elisabeth SV Eisingen 347 347
2. Henne,  Thomas SV Eisingen 265 265

2.70.99 25m GK Fallscheibe - Allgemeine

1. SSV Karlsbad 600  
Jürgen Pfrommer 350 
Axel Jost 150 
Rudi Kappler 100 
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2. SV Eisingen 260  
Beate Bayer 140 
Ralf Gloß 120 
Peter Fenchel 0 

2.70.99 25m GK Fallscheibe - Allgemeine  

1. Essig,  Marco SV Ötisheim 70 70 70 70 70 40 390
2. Kirschbaum,  Christian SSV Birkenfeld-Obernhausen 70 70 70 70 70 30 380
3. Treuer,  Emil KKS Remchingen 70 40 40 70 70 70 360
4. Pfrommer,  Jürgen SSV Karlsbad 70 70 70 40 70 30 350
5. Trautmann,  Volker SV Ötisheim 40 40 70 70 70 20 310
6. Essig,  Bernd SV Ötisheim 20 70 30 40 40 70 270
7. Henne,  Thomas SV Eisingen 30 30 40 20 30 30 180
8. Köplin,  Elisabeth SV Eisingen 20 40 20 30 30 20 160
9. Jost,  Axel SSV Karlsbad 20 30 40 20 30 10 150

10. Bayer,  Beate SV Eisingen 10 20 20 20 30 40 140
11. Gloß,  Ralf SV Eisingen 20 10 30 30 30 120
12. Kappler,  Rudi SSV Karlsbad 40 30 30 100
13. Bendler,  Mirko SV Eisingen 10 10 20 10 10 60
14. Untereiner,  Timo SSV Karlsbad 30 30

5.00.22 Lichtgewehr - Schüler II männlich  

1. Bader,  Laric KKS Königsbach 36 30 43 41 150
2. Kozel,  Niklas KKS Königsbach 38 35 29 33 135
3. Böhm,  Ben KKS Remchingen 28 32 37 35 132
4. Rosenberger,  Luca KKS Remchingen 23 23 23 24 93

5.00.24 Lichtgewehr - Schüler III männlich

1. KKS Remchingen 296  
Noah Yaron Rettig 125 
Nikita Kieffer 104 
Aron Holder 67 

5.00.24 Lichtgewehr - Schüler III männlich  

1. Rettig,  Noah Yaron KKS Remchingen 38 33 34 20 125
2. Kieffer,  Nikita KKS Remchingen 26 26 26 26 104
3. Holder,  Aron KKS Remchingen 16 16 17 18 67

5.01.23 Faszination Lichtgewehr - Schüler II männlich  

1. Nagarajah,  Shajish KKS Brötzingen 80 85 165
2. Schifano,  Luca KKS Brötzingen 76 86 162

5.01.24 Faszination Lichtgewehr - Schüler III männlich  

1. Begoihn,  Silas KKS Brötzingen 42 61 103

5.01.26 Faszination Lichtgewehr - Schüler IV männlich  

1. Nagarajah,  Thaarish KKS Brötzingen 46 56 102
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5.10.22 Lichtgewehr 3stellung - Schüler II männlich  

1. Bader,  Laric KKS Königsbach 80,8 93,7 75,0 249,5
2. Kozel,  Niklas KKS Königsbach 84,3 90,8 74,1 249,2
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